ÍNDICE DO DIÁRIO

CONTRATOS
N° - CONTRATO. 35/2018RH

ERRATA
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 075/2018

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 072/2018 RESULTADO
Nº 073/2018 RESULTADO

Edição 1.265 — Ano 7
13 de setembro de 2018

Página 2

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial

__D362A1230__

CONTRATOS

N° - CONTRATO. 35/2018RH

Edição 1.265 — Ano 7
13 de setembro de 2018

Página 3

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial

__D362A1227__

ERRATA

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 075/2018

Edição 1.265 — Ano 7
13 de setembro de 2018

Página 4

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial

__D362A1229__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 072/2018 RESULTADO

Edição 1.265 — Ano 7
13 de setembro de 2018

Página 5

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial

Edição 1.265 — Ano 7
13 de setembro de 2018

Página 6

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial

__D362A1228__ Nº 073/2018 RESULTADO

PP Nº 073/2018 RESULTADO
RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO/EMPRESA VENCEDORA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2018
O Município de Miguel Calmon, através do Pregoeiro Oficial, torna público que o Pregão 073/2018, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de agenciamento junto às instituições de
ensino, sediadas na região de Miguel Calmon/BA, de estudantes dos ensinos médio e superior para
preenchimento de até 50 (cinquenta) bolsas de estágio existentes na Prefeitura Municipal de Miguel Calmon,
teve como vencedor:
Empresa INSTITUTO EUVALDO LODI - NUCLEO REGIONAL DA BAHIA, CNPJ 15.244.114/0001-54 no valor de
R$ 229.968,00 (Duzentos e vinte e nove mil reais e sessenta e oito centavos).

Miguel Calmon, 13 de setembro de 2018.
Francisco Silva Mota – Pregoeiro.

Edição 1.265 — Ano 7
13 de setembro de 2018

Página 7

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial

		2018-09-13T16:55:41-0300